Seleksi Sederhana dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan Pengadaan secara 
elektronik sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengembangan Aplikasi E-kinerja ASN versi 2.0 

Lingkup pekerjaan :  Pengembangan Aplikasi E-kinerja ASN versi 2.0 
Nilai total HPS :  Rp. 176.118.000,- (Seratus Tujuh Puluh Enam Juta Seratus 

Delapan Belas Ribu Rupiah ) 
Sumber pendanaan       :  APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2016 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 
[ijin usaha perdagangan umum, klasifikasi Komputer/ jasa konsultasi piranti lunak